DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI

1-A, Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001.

Email ID: rgodwcd@gmail.com Phone number. 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity./17-18/pt-l

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity, Govt. of NCT of Delhi, Old Sectt., Delhi.

<u>Sub</u>: Regarding Publication, of **03 Abandoned Children**, by the Department of Women & Child Development, GNCTD.

Sir,

Please find enclosed herewith the publication material in **Hindi & English** regarding **o3Abandoned Children**, of the Department of Women & Child Development, GNCTD.

I am directed to request you to get this published, at DAVP rates in the size

12X15 cms., in the following Newspapers on 9.3.2018

S.No.	Publication	Language	Edition
1.	Dainik Jagran	Hindi	Delhi
2.	Rashtriya Sahara	Hindi	Delhi
3.	Indian Express	English	Delhi

As desired, soft copies are being provided to DIP through pen drive on 28.2.2018
This may be given **TOP PRIORITY**. The **LOGO** of the Department of Women & Child Development may be printed on the advertisement.

This issues with the approval of the Director, Deptt. of Women & Child Development.

Encl.: Advertisement Material (in Hindi & English) 02

(Sumita Moza) PO (R.G.O)

No. F. 59/ (31)/DWCD/RGO/Publicity/2017-18 /Part-I 5 1380 - 8) Date Copy To:

The Asst. Programmer, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

Sumita Moza)
PO (R.G.O)



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार 1—ए, पंडित रविशंकर शुक्ला लेन,कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली—110001.

परिवारों से बिछुडे हुए बालक

कम स0	बालकों का विवरण	फोटो
1.	नाम : शकर s/o श्री फूलचन्द, उम्रः लगभग 10 वर्ष, रंगः गेहुँआ, बातः काले, आखें: काली । FIR/DD No 0699 दिनांक 04/3/2017 थाना कोतवाली देहात बुलन्दशहर । बालक ने अपना पता माली, चौक बताया है। बालक को दिनांक 17/4/2017 बाल कल्याण समिति के आदेश पर देखरेख व सरंक्षण की आवश्यकता हेतु "बाल सहयोग" बाल गृह, कनॉट प्लेस नई दिल्ली में स्थानान्तरित किया गया है।	
2.	नाम: शेरु s/o श्री अजय, उम्रः लगभग 14 वर्ष, रंगः गेहुँआ, बालः काले, आखें काली FIR/DD No 51B दिनांक 02/1/2013 थाना बारहखम्बा रोड़ नई दिल्ली बालक ने अपना पता पटना बताया है बालक को बाल कल्याण समिति के आदेश पर देखरेख व सरंक्षण की आवश्यकता हेतु "बाल सहयोग" बाल गृह, कनॉट प्लेस नई दिल्ली में रखा गया है	
3.	नाम : ऋषभ s/o श्री उमेष शर्मा, उम्रः लगभग 12 वर्ष, रंग गेहुँआ, बाल काले आखें काली । बालक ने अपना पता नई दिल्ली बताया है । बालक, बाल कल्याण समिति के आदेश पर देखरेख व सरक्षण की आवश्यकता हेतु "बाल सहयोग" बाल गृह, कनॉट प्लेस नई दिल्ली में दिनांक 29/4/2017 से रह रहा है ।	

उपरोक्त बालकों के सम्बन्ध में इनके माता-पिता / अभिभावक / रिश्तेदार, निम्न लिखित पते पर सम्पर्क करें:-

1. अधीक्षक, "बाल सहयोग" बाल गृह, कनॉट प्लेस L- Block के सामने नई दिल्ली 110001, दूरभाष 011-23411995 / 23411273

2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई, कम्यूनिटी सेन्टर पालिका धाम, नियर काली मन्दिर ,गोल मार्केट, दिल्ली 110001

कृते निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

नोटः देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाईन पर सूचित करें ।





Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi 1-A Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001

MISSING/ABANDONED CHILDREN

SI. No.	Description of Children	Photo
1	Name: Shankar S/o Phool Chand, R/o Delhi, Age: Approx.10 Yrs, Complexion: Wheatish, Eyes: Black, Hair: Black. FIR/D.D Number - 0699 dated 04/03/2017, Police Station- Kotwali Dehat, Bulandshahar. Child is transferred from Sathi Home to Bal Sahyog Children Home by order of Child Welfare Committee for care & protection on 17/4/2017.	
2.	Name: Sheru S/o Ajay, Age 14 Yrs, R/o Patna Bihar. Complexion: Wheatish, Eyes: Black, Hair: Black. FIR/D.D.51-B dated 02/01/2013, Police Station-Barakhamba New Delhi. Child is Kept in Bal Sahyog Chlidren Home by order of Child Welfare Committee for care & protection since 2/01/2013.	
3.	Name: Rishab S/o Umesh Sharma, R/o New Delhi, Age 12 Yrs, Complexion: , Wheatish Eyes: Black, Hair: Black. Child is Kept in Bal Sahyog Chlidren Home by order of Child Welfare Committee for care & protection since 29.4.2017.	

Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at below given address/phone numbers:

- 1. Superintendent: Bal Sahyog Children's Home, Connaught Place, opposite L-Block, New Delhi-110001, Tele No.-011-23411995/23411273
- 2. DCPU, District Child Protection Unit, Community Centre, Palika Dham, Near Kali Mandir, Gole Market, New Delhi-110001

Sd/-**Director**

Women and Child Development

Please give information on CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.

